Am

Bekanntmachung

Mittwoch, 27.07.2016 findet um 19:00 Uhr
im Sitzungssaal im Jugendheim in Leonberg

eine offentliche Sitzung des Zweckverbandes zur Wasserversorgung der ,,Pfaffenreuther
Gruppe* statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

3

4

Genehmigung des Haushaltsplanes fiir das Jahr 2016
Genehmigung der Haushaltssatzung fiir das Jahr 2016
Billigung des Finanzplanes und des Investitionsprogramms fir die Jahre 2015 bis 2019

Genehmigung des Stellenplans 2016 fiir die tariflich Beschaftigten

AnschlieBend nicht 6ffentliche Sitzung.

Mitterteich, den 20. Juli 2016
Pfaffenreuther Gruppe

Johann Burger
Verbandsvorsitzender
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